À chaque professionnel,
sa carotteuse.
Revendeur offi  ciel en Belgique, Ultradia collabore avec Weka de-
puis plusieurs années pour vous garantir des machines de haute
qualité.Produits exclusivement en Allemagne, 80% des pièces de
vos carotteuses sont fabriquées à moins de cinquante kilomètres
du site de production de Weka, ce qui permet de garantir la quali-
té des carotteuses et des pieds de forage Weka.

19034 SPEEDOR DIA 250 - 5/4’’ LU300
NEW
Forets diamantés
FAÏENCES &
GRÉS CÉRAM
 ACCESSOIRE
Forets diamantés
POUR FOREUSE
OU VISSEUSE
POUR
ÉLECTRICIENSÉLECTRICIENS
Ø CODE ID  ART.
Ø 6 FOM14-6 13426
Ø 8 FOM14-8 13427
Ø 10 FOM14-10 13428
Ø 12 FOM14-12 13429
Ø 14 FOM14-14 13430
Ø 20 FOM14-20 13593
Ø 25 FOM14-25 13594
Ø 32 FOM14-32 13595
Ø 35 FOM14-35 13596
Ø 38 FOM14-38 13597
Ø 45 FOM14-45 13598
Ø 50 FOM14-50 13599
Ø 55 FOM14-55 13600
Ø 58 FOM14-58 13602
Ø 60 FOM14-60 13603
Ø 65 FOM14-65 13604
Ø 68 FOM14-68 13605
Ø 70 FOM14-70 13606
Ø 75 FOM14-75 13607
Ø 80 FOM14-80 13608
Ø 102 FOM14-102 14181
Ø 110 FOM14-110 13609
Ø CODE ID ART.
Ø 6 FO1/4- 6 13830
Ø 8 FO1/4- 8 13831
Ø 10 FO1/4- 10 13832

FU6 D
Version écran
digital
ID article  - 13888 ID article.  - 14647
Coupe à l’eau uniquement → 30cm.
Disque non inclus.  Disque non inclus.
Disques pour machines de sol
Autres épaisseurs sur demande.
Faible puissance.
Puissance moyenne.
Forte puissance.
Très forte puissance.
ID art. PRO BETON BVE Machines à partir de 13 CV
ø Type Épaisseur Puissance
5148 350 BVE-350-32 3,0mm
19731 400 BVE-400-32 3,2mm
4506 450 BVE-450-40 3,9mm
4961 500 BVE-500-40 3,9mm
Sur demande 500 BVE-500-47 3,9mm
5066 600 BVE-600-40 3,9mm
Sur demande 600 BVE-600-47 3,9mm
6332 700 BVE-700-40 4,0mm
Sur demande 700 BVE-700-47 4,0mm
9959 800 BVE-800-40 4,2mm
Sur demande 800 BVE-800-47 4,2mm
5294 900 BVE-900-40 4,2mm
ID art. PRO BETON BT 60 Machines de 30 à 45 CV
ø Type Épaisseur Puissance
Sur demande 350 BT60-450-36 3,6mm
5348 450 BT60-450-36 3,6mm
5703 500 BT60-500-40 4,0mm
5349 600 BT60-600-40 4,0mm
5464 700 BT60-700-40 4,0mm
Sur demande 750 BT60-750-40 4,0mm
5479 800 BT60-800-40 4,0mm
5441 900 BT60-900-40 4,0mm
5490 1000 BT60-1000-42 4,2mm
Sur demande 1200 BT60-1200-42 4,2mm
ID art. PRO BETON BN Machines à partir de 45 CV
ø Type Épaisseur Puissance
Sur demande 450 BN-450-40 4,2mm
15313 500 BN-500-40 4,2mm
13744 600 BN-600-40 3,9mm
14024 700 BN-700-40 4,2mm
15208 800 BN-800-40 4,2mm
Sur demande 900 BN-900-40 4,2mm
Sur demande 1000 BN-1000-44 4,2mm
Sur demande 1200 BN-1200-44 4,2mm
+32 10.24.76.00 37
Disques pour machines de sol
PRO BF1
BETON FRAIS

Ø ID article
Ø 300 11811
Ø 350 11810
Ø ID art.
Ø 350 H20 1718
Ø 350 H25.4 2888
Ø 400 H20 3202
Ø 400 H25.4 3200
Disques pour scies murales
Faible puissance.
Puissance moyenne.
Forte puissance.
ID art. VZC Machines jusqu’à 15 kW
ø Type Épaisseur Haut.seg Puissance
13776 ø600 VZC-600 5,1 - 4,9mm 20mm
12442 ø650 VZC-650 5,1 - 4,9mm 20mm
19814 ø800 VZC-800 5,1 - 4,9mm 20mm
15019 ø900 VZC-900 4,8 - 4,6mm 20mm
Sur demande ø1000 VZC-1000 4,8 - 4,6mm 20mm
15244 ø1200 VZC-1200-45 4,5 - 4,3mm 20mm
Sur demande ø1200 VZC-1200-48 4,8 - 4,6mm 20mm
Sur demande ø1400 VZC-1400-44 4,4mm 13mm
Sur demande ø1500 VZC-1500-44 4,4mm 13mm
Sur demande ø1600 VZC-1600-44 4,4mm 13mm
13193 ø1800 VZC-1800-44 4,4mm 13mm
Sur demande ø2000 VZC-2000-44 4,4mm 13mm
Sur demande ø2200 VZC-2200-44 4,4mm 13mm
ID art. VXC Machines > 22 kW
ø Type Épaisseur Haut.seg Puissance
12436 600 VXC-600 4,7 - 5,1mm 20mm
12437 700 VXC-700 4,7 - 5,1mm 20mm
13732 800 VXC-800 5,1mm 20mm
19516 900 VXC-900 4,5mm 20mm
10895 1000 VXC-1000 4,5mm 20mm
11304 1200 VXC-1200-45 4,5mm 20mm
Sur demande 1200 VXC-1200-48 4,5mm 20mm
ID art. VAEQ Machines de 15 kW à 22 kW
ø Type Épaisseur Haut.seg Puissance
Sur demande 600 VAEQ-600 5,1mm 17+3mm
19174 800 VAEQ-800 5,1mm 17+3mm
19412 900 VAEQ-900 4,8mm 17+3mm
Sur demande 1000 VAEQ-1000 4,5mm 17+3mm
13170 1200 VAEQ-1200 4,5mm 17+3mm
ID art. VYC Machines de 15 kW à 22 kW
ø Type Épaisseur Haut.seg Puissance
11311 ø600 VYC-600 5,1 - 4,9mm 20mm
12426 ø650 VYC-650 5,1 - 4,9mm 20mm
9467 ø800 VYC-800 5,1 - 4,9mm 20mm
11314 ø900 VYC-900 4,8 - 4,6mm 20mm
14243 ø1000 VYC-1000 4,8 - 4,6mm 20mm
11559 ø1200 VYC-1200-45 4,5 - 4,3mm 20mm
Sur demande ø1200 VYC-1200-48 4,8 - 4,6mm 20mm
14435 ø1400 VYC-1400-44 4,4mm 13mm
11647 ø1500 VYC-1500-44 4,4mm 13mm
12028 ø1600 VYC-1600-44 4,4mm 13mm
14329 ø1800 VYC-1800-44 4,4mm 13mm
11719 ø2000 VYC-2000-44 4,4mm 13mm
14238 ø2200 VYC-2000-44 4,4mm 13mm
ø
Sur demande 600
800